SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

CHEVROLET

SERVICIOS
FINANCIEROS

20Q- 2020

De acuerdo a lo dispuesto en la circular 028 de la Superintendencia Financiera de Colombia, a
continuacion, se detalla la disponibilidad de los canales de GM Financial durante el segundo

trimestre del presente afio.

WebSite Abril
Mayo
Junio

PSE Abril
Mayo
Junio

Call Center Abril
Mayo
Junio

91.40%
91.69%
89.29%

99.16%
99.46%
99.98%

99.93%
99.95%
99.67%

Disponibilidad de Canales 2020 Q2

M ‘ GM FINANCIAL

GM Financial Colombia S.A. Compania de Financiamiento.



