

2Q- 2020

De acuerdo a lo dispuesto en la circular 028 de la Superintendencia Financiera de Colombia, a continuación, se detalla la disponibilidad de los canales de GM Financial durante el segundo trimestre del presente año.

Disponibilidad de Canales 2020 Q2

WebSite	Abril	91.40%
	Mayo	91.69%
	Junio	89.29%
PSE	Abril	99.16%
	Mayo	99.46%
	Junio	99.98%
Call Center	Abril	99.93%
	Mayo	99.95%
	Junio	99.67%